
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 07/06/2017 z dnia 7 czerwca 2017 roku, ISSN 2392-
215X

PRZETARG NIEOGRANICZONY PISEMNY NA ZBYCIE RZECZY RUCHOMYCH

Przedmiot ogłoszenia:
Typ transakcji:

Szczegóły

OGŁOSZENIE O II PRZETARGU PUBLICZNYM

BURMISTRZ MIASTA JASŁA

OGŁASZA

PRZETARG NIEOGRANICZONY PISEMNY NA ZBYCIE RZECZY RUCHOMYCH

1.  Charakterystyka przedmiotu przetargu:
     Przedmiotem przetargu są przedmioty, których cena wywoławcza wynosi:
 -  nr 1:  kolczyki, złoto próby 585 (14kt.)- bez polskich znaków probierczych
waga 3,94g  - cena 407 zł
 -  nr 2:  pierścionek, złoty próba 585 (14 kt.) bez polskich znaków probierczych, kamień
rubin syntetyczny, uszkodzony waga 2,92 g – cena 277 zł
-  nr 6:  sznur perły hodowlane z elementami metalowymi – srebro pr. 925 – cena 41 zł
-  nr 7: bransoleta perły hodowlane  z elementami metalowymi – srebro pr. 925 –    cena 17 zł
-  nr 8: komplet sznur plus kolczyki, waga 38,94 g kamienie półszlachetne tygrysie oko i turkusy, elementy metalowe
– srebro pr. 925 – cena 49 zł
-  nr 11.1: broszka srebro pr.925, waga 4,12 g – cena 13 zł
-  nr 12: łańcuszek z przywieszką (bursztyn) srebro 925, waga 16,45g – cena 66 zł
-  nr 14: złom 22kt. z domieszką lutu złotego 14kt., waga 3,58g – cena 269 zł
-  nr 16.1: łańcuszek z krzyżykiem srebro pr.925, waga 8,67g – cena 17 zł
-  nr 16.2: krzyżyk, srebro, oczko szkło, waga 0,46g – cena 1 zł
-  nr 17.1: krzyżyk filigranowy srebro, waga 1,54g – cena 2 zł
-  nr 17.2: krzyżyk srebro, bursztyny, waga 2,57g – cena 9 zł
-  nr 17.3: łańcuszek z medalikiem srebro pr.925, waga 7,99g – cena 6 zł
-  nr 18: pierścionek srebro pr.800, waga 9,97g – cena 9 zł
-  nr 19: łańcuszek z przywieszką i kolczyki srebro pr. 925, komp. waga 9,63g – cena 21 zł
-  nr 20.1: kolczyki srebro, perły hodowlane – cena 5 zł
-  nr 21.1: łańcuszek złoto pr. 585 (14kt), waga 1,25g – cena 82 zł
2. Przedmiot przetargu można oglądać w Urzędzie Miasta w Jaśle pokój nr 204 w godz. od 9.00 do 12.00 na 2 dni przed
terminem przetargu.
3. Wszelkich wyjaśnień udziela Pan Tadeusz Betlej w siedzibie Urzędu Miasta w Jaśle ul. Rynek 12 pok. nr 204 telefon
13 44 86 326 w godzinach pracy Urzędu.

4. Oferta winna być złożona zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik do  Zarządzenia.
5. Oferty należy składać w zaklejonej kopercie z dopiskiem „Oferta na zakup   
przedmiotów ze złota, srebra oraz  innych materiałów nieszlachetnych” w siedzibie Urzędu Miasta w Jaśle pokój nr 19,
w terminie do 22 czerwca 2017 r. do godz. 15.00

Oferty, które wpłyną po tym terminie nie będą rozpatrywane.
6. Oferta może obejmować dowolną ilość przedmiotów.
7. W przypadku złożenia równorzędnych ofert uniemożliwiających rozstrzygnięcie przetargu, zastrzega się prawo
przeprowadzenia licytacji ustnej bezpośrednio po otwarciu ofert, celem ustalenia jednej, najwyższej oferty cenowej.
8. Przetarg może się odbyć chociażby wpłynęła tylko jedna oferta.
9. Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 23 czerwca 2017 r. o godz. 9.00 w siedzibie Urzędu  Miasta w  Jaśle, ul.
Rynek 12, pokój nr 102.
10. Ogłaszający przetarg zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania 



    przyczyn.

Załączniki:
1. Wzór oferty
2. Wzór umowy

 

ZałącznikiImage not found or type unknown

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com

/uploads/za.pdf

